
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

№ S '

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 июня 2023 г. № 999 

«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере 
при формировании муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального
образования Тимашевский район»

В связи с изменением кадрового состава управления образования 
администрации муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 июня 2023 г. № 999
«Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере 
при формировании муниципального социального заказа на оказание 
муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального 
образования Тимашевский район», изложив приложение № 5 в новой редакции 
(прилагается).

2. Организационному отделу управления внутренней политики и 
контроля администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Владимирова А.С.) обнародовать постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници­
пального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
постановления в здании управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение



2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от --/йй/ № S '

«Приложение № 5 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 30.06.2023 г. № 999 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от Уйй/. Л0Л5~ № 3 ________ )

СОСТАВ
рабочей группы по организации оказания муниципальных услуг

в социальной сфере

Мальченко 
Елена Ивановна

Волошина 
Татьяна Павловна

Пристинская 
Татьяна Сергеевна

Колодий
Алексей Иванович

заместитель главы муниципального образования 
Тимашевский район, руководитель рабочей 
группы;

начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район, заместитель руководителя 
рабочей группы;

начальник отдела воспитательной работы 
управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район, 
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

руководитель муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей 
муниципального образования Тимашевский район;



2

Метлицкая заместитель начальника муниципального
Елена Алексеевна казенного учреждения «Централизованная

межотраслевая бухгалтерия»;

Пристинская 
Татьяна Владимировна 
Харланов 
Дмитрий Игоревич

директор муниципального казенного учреждения 
«Центр развития образования»; 
начальник юридического отдела администрации 
муниципального образования Тимашевский район

Яхно
Инна Владимировна

начальник муниципального казенного учреждения 
«Централизованная межотраслевая бухгалтерия».

»

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район О.М. Елисеева


